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ДАТА -19.21.05.2020 ГОД.
Наставна содржина-Географска разместеност на животински свет
За првиот час имате задолжение да ја научите наставната содржина ГЕОГРАФСКА РАЗМЕСТЕНОСТ НА ЖИВОТИНСКИ СВЕТ од учебникот страна139,140,141.
За тие што сакаат повеќе да знаат да прочитаат од рубликата- Научи повеќе од страна 142.
За домашна работа имате да ги одговорите прашањата од учебникот страна 142.-Провери колку си научил.
Наставна содржина-Повторување и утврдување
За овој час имате за задолжение на голем лист од блок да ја нацртате Планетата Земја и да ја поделите според топлински појаси,па потоа во топлинските појаси да залепите
фотографии од животни кои живеат во жежок,умерен и студен топлинските појаси.(доколку немате фотографии од стари книги или списанија може да нацртате.)
Убава работа!Поздрав Ученици! Додатна настава
Додатната настава е поврзана со претходната ваша активност само што сега треба да изработите презентација за Географска разместеност на животински свет .Користете интернет при вашето истражување википедија и сл. Вашите активности и задолженија ги очекуваме да ги испратите на нашите адреси најдоцна до сабота. Убава Работа!
[bookmark: _GoBack]Наставничка: Катерина Михајлоска  katerinamihajloska@hotmail.com или на Messenger !
